
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 184/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Sulikowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Sulikowie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Sulików, ul. Dworcowa 5, 59-975 Sulików, w składzie: 

 

1. Luiza Kamila Berkowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Zawidów 

2. Tomasz Mikołaj Figurski, zgłoszony przez KWW JANA MAJOWSKIEGO, 
zam. Studniska Dolne 

3. Wioletta Edyta Poniatowska, zgłoszona przez KWW WOLANINA, zam. Sulików 

4. Anna Krystyna Sawicka, zgłoszona przez KWW MM, zam. Zgorzelec 

5. Irena Elwira Skarżyńska, zgłoszona przez KWW BARBARY EWY DUNAJ, 
zam. Sulików 

6. Kazimierz Marek Stępień, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sulików 

7. Małgorzata Dorota Stojanowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
PRAWICY DLA POWIATU, zam. Radzimów Górny 

8. Dorota Janina Świątek, zgłoszona przez KWW ROBERTA STARZYŃSKIEGO, 
zam. Sulików 

9. Agnieszka Barbara Wieliczko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Zawidów 

 

§ 2. 

 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Sulików. 

 

 

 



 

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 


